■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

ＮＮＥＥＷＷＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

報道関係各位

豪華賞品が当たるチャンス！

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１７」を実施！！

日頃から、スポーツくじ（toto・BIG）の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

独立行政法人日本スポーツ振興センターでは、１１月１日（水）から、Club toto 会員のお客様に対し、「Club

toto ポイントプログラム２０１７」を実施いたします。

「Club toto ポイントプログラム」は、スポーツくじ（toto・BIG）の購入時に獲得したポイントを使って

応募することで素敵な賞品が当たるキャンペーンです。

「Club toto ポイントプログラム２０１７」では、以下の３つのコースをご用意いたしました。

☆抽選で素敵な賞品が当たる『抽選コース』

☆応募すると必ずもらえる『必ずもらえるコース』

☆ポイントをＪリーグクラブ又はスポーツ振興基金に寄附できる『寄附コース』

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

－記－

Club toto ポイントプログラム２０１７

【コース概要】

Ａ 抽選コース
全会員が対象で賞品の当選は抽選となりま

す。

Ｂ 必ずもらえるコース
シルバー会員以上が対象で、応募すると必ず

賞品がもらえます。

Ｃ 寄附コース

全会員が対象で、１００ポイント５０円相当

とし、お好きなＪクラブ、又はスポーツ振興

基金に寄附することができます。

【実施期間】

２０１７年１１月１日（水）～２０１７年１２月３１日（日）

(応募期間)

 郵送応募 ：２０１７年１２月３１日（日）当日消印有効

 ネット応募 ：２０１７年１１月１日（水）１０：００～２０１７年１２月３１日（日）２３：５９

【応募方法】

くじ売り場店頭に設置してある専用応募用紙又は toto オフィシャルサイトから応募いただけます

平成２９年１０月２３日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.jpnsport.go.jp

【賞 品】

 Ａ 抽選コース

  ランクに応じて、賞品の当選確率が上がります。（シルバー会員２倍、ゴールド会員３倍、プラチナ会員５倍）

【全会員対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

ダイソン ハンディクリーナー １,５００Ｐ 抽選で５０名様

ケルヒャー 高圧洗浄機 １,０００Ｐ 抽選で５０名様

ＳＡＹＯＮＡＲＡ国立競技場 Ｔｏｋｙｏスツール ５００Ｐ 抽選で５０名様

魚沼産コシヒカリ ２Ｋｇ ２００Ｐ 抽選で１００名様

オリジナルデザインＱＵＯカード３千円分 〃 抽選で２００名様

今治ぼかし織りハンドタオル
〃

合計３，０００個

※複数当選可

【プラチナ会員、ゴールド会員対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

リンベルカタログギフトセット８万円分 ３，０００Ｐ 抽選で５０名様

ＳＴＡＵＢ ピコ・ココット １，０００Ｐ 抽選で７５名様

テンピュール® オリジナルネックピローＭ ５００Ｐ 抽選で１００名様

Ｊクラブ人気選手サイン入りユニフォーム
〃

抽選で５４名様

（各クラブ１名様）

Ｂ 必ずもらえるコース【シルバー会員以上対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

エレコム ＶＲゴーグル ５，０００Ｐ 応募者全員

ｂｏｄｕｍ パヴィーナダブルウォールグラス ４，０００Ｐ 〃

タニタ タニタコーヒー プレミアムブレンド１０Ｐ ３，０００Ｐ 〃

Ｃ 寄附コース【全会員対象】

賞品 応募ポイント 備考

Ｊクラブへの寄附 １口＝１００Ｐから １００Ｐ＝５０円相当

スポーツ振興基金への寄附 １口＝１００Ｐから １００Ｐ＝５０円相当

スポーツ振興基金では、国際競技力向上とスポーツの裾野の拡大を図る活動に対して援助を行っており、

日本のスポーツの振興に大きく寄与しております。

詳細は、http://www.jpnsport.go.jp/sinko/josei/kikin/tabid/84/Default.aspx をご覧ください。

※賞品の内容、仕様、個数等は変更になる場合があります。

【個人情報取扱い】

今回ご応募いただいた方の個人情報は、独立行政法人日本スポーツ振興センター及びその業務委託先（再委託先

を含む）にて厳正に管理の上、本キャンペーンの運営の目的のためのみに利用いたします。

 ポイントプログラムの応募に関する詳細は、下記ＵＲＬからご確認いただけます。

http://www.toto-dream.com/campaign/point17.html